
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 442 del 25/05/2022

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

FORNITURA DI FILTRO PER PROTEZIONE EMBOLICA PER TAVI PER LA UOC
CARDIOLOGIA CLINICA A DIREZIONE UNIVERSITARIA -EX D.D.  N. 73/2019 - DITTA IMED
SRL- SOSTITUZIONE CODICE PRODOTTO “CLARET SENTINEL”

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 25/05/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: FORNITURA DI  FILTRO  PER  PROTEZIONE  EMBOLICA PER  TAVI  PER  LA UOC
CARDIOLOGIA CLINICA A DIREZIONE UNIVERSITARIA -EX D.D.  N. 73/2019 - DITTA IMED
SRL- SOSTITUZIONE CODICE PRODOTTO “CLARET SENTINEL”

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che

-con determina n. 73/2019 (agli atti) questa AORN  ha aggiudicato la  fornitura annuale di n. 10  Filtri  CLARET
SENTINEL per protezione embolica per TAVI per le esigenze della UOC Cardiologia Clinica a direzione universitaria
alla Ditta IMED SRL,  secondo la configurazione descritta nella rispettiva offerta e per un importo complessivo di €.
29.120,00  Iva inclusa al 4% ;

Rilevato che 

- a seguito dell’ordine della Farmacia Ospedaliera n. 32411078 del 27/04/2022 (agli atti),  la Ditta IMED SRL  con mail
del 28/04/2022 (Allegato n. 1)  indirizzata anche a questa UOC  ed  al Direttore della UOC Cardiologia Clinica a
direzione universitaria, ha comunicato che -  relativamente alla fornitura di che trattasi  -  il  prodotto aggiudicato “Filtro
CLARET SENTINEL per protezione embolica per TAVI” è stato sostituito dal nuovo Sistema TRIGUARD 3, come di
seguito specificato:

 TRIGUARD 3 della KEYSTONE HEART  – Codice Prodotto FG00005 – CND  C01050299 – RDM   
1951801/R  - Prezzo unitario €. 2.800,00 Iva esclusa al 4%

Considerato che 

-il Direttore della UOC utilizzatrice  ha espresso “parere favorevole alla sostituzione del prodotto” come da mail del
02/05/2022 (Allegato n. 2);

-la  suddetta  sostituzione  non  comporta  alcuna  spesa  aggiuntiva  per  l’Azienda,  rimanendo  invariate  le  condizioni
economiche e di fornitura (vedasi Det. n. 73/2019);

Dato atto che

-ad oggi residua una disponibilità di n. 2 pezzi per una capienza economica di €. 5.600,00 come viene in evidenza dalla 
consultazione della pagina Siac;

Attestato che

-la presente proposta di determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla  normativa legislativa 
vigente in materia;

                                                                                      DETERMINA

1)-  di  prendere  atto  – relativamente   alla  fornitura  del  Prodotto Filtro  per  protezione  embolica per  TAVI (Det.  n.
73/2019) -  della sostituzione del Codice prodotto Filtro “CLARET SENTINEL”, come sotto  specificato: 

       

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 TRIGUARD 3 della KEYSTONE HEART  – Codice Prodotto FG00005 – CND  C01050299 – RDM   
1951801/R – Prezzo unitario €. 2.800,00 Iva esclusa al 4%  ;

    
2)-di  prendere  atto  che  la  suddetta  sostituzione  non  comporta  alcuna  spesa  aggiuntiva  per  l’Azienda,  rimanendo
invariate le condizioni economiche e di fornitura;

3)-di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per legge,  all’ UOC Farmacia e alla UOC 
Cardiologia Clinica a Direzione Universitaria.

L’Estensore                                                                                            
 Fava Angela
                                                                                                 

  Il Direttore f.f. UOC  Provveditorato ed Economato
                                                                        Dr.ssa Teresa Capobianco

 
                                                                                                    

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



Allegato 1















24/05/22, 14:07 Messaggi - Webmail

https://webmail.arubabusiness.it/l/#webmail/main/quickSearch 1/2

Re: Vs. ordine n. 32411078 del 27/04/2022 Nuova versione filtro per Tavi

Da Paolo CALABRO' <Paolo.CALABRO@unicampania.it>
A info@imedsrl.com <info@imedsrl.com>
Cc provveditorato@ospedale.caserta.it <provveditorato@ospedale.caserta.it>,

accettazionefarmacia@ospedale.caserta.it <accettazionefarmacia@ospedale.caserta.it>
Data lunedì 2 maggio 2022 - 13:49

Salve,

 

si allega parere favorevole.

 

Cordiali Salu�,

 

P

 

Paolo Calabrò, MD, PhD
 
Full Professor of Cardiology
Director of the Cardiovascular Fellowship Program
Department of Translational Medical Sciences
University of Campania "Luigi Vanvitelli", Naples, Italy
 
Head of the Cardiovascular Department and of the Division of Clinical Cardiology
A.O.R.N. Sant'Anna e San Sebastiano, Caserta 
 
Phone:    +39-0823-232395
Mobile:   +39-328.4346963
E-mail: paolo.calabro@unicampania.it
 

 
 
http://matrixscore.org
 

 
 
 

Da: info@imedsrl.com <info@imedsrl.com>
Inviato: giovedì 28 aprile 2022 11:10
A: acce�azionefarmacia@ospedale.caserta.it

Allegato 2

tel:+39%20081%20706%202683
tel:+39%20081%20706%202683
https://webmail.arubabusiness.it/l/cgi-bin/ajaxmail?Act_V_Compo=1&mailto=paolo.calabro@unina2.it&_HID_=F0B957C84D4E1215933DEB49F48BC4CA&R_Folder=SU5CT1g=&msgID=8267&Body=0
http://matrixscore.org/


24/05/22, 14:07 Messaggi - Webmail

https://webmail.arubabusiness.it/l/#webmail/main/quickSearch 2/2

Cc: provveditorato@ospedale.caserta.it; Paolo CALABRO'
Ogge�o: Vs. ordine n. 32411078 del 27/04/2022 Nuova versione filtro per Tavi
 
Buongiorno,
Come comunicato telefonicamente provvediamo ad inviare scheda tecnica rela�va la nuova versione
del filtro per protezione celebrale durante Tavi.
 
In a�esa di un Vostro riscontro, per poter procedere all’evasione dell’ordine in ogge�o.
 
Salu�
 

Ufficio Ordini
Imed S.r.l.
Traversa Pietravalle, 54
80131 Napoli Italy
Tel.  081.549.43.07
Fax. 081.564.54.81
 

BRN3C2AF4D7494A_0000011156.pdf


		CECERE PASQUALE




